14. **T. leprosum** Müll. Arg.; thallus flavescenti-pallidus, e laevi mox leproso-subpulverulentus, non cincto-limitatus; stromata circ. 1¹/₂ mm. lata, hinc inde confluentia, hemisphaerica, basi paullo dilatata, rimuloso-

et porino-aperientia, valide corticato-vestita et subpulveracea, cum thallo concolora, intus albida, 4—3(—5) ostiolata; ostiola latiuscula, sicca depressa, nigra, sed plus minusve corticato-vestita saepeque rimoso-confluentia; perithecia nigra, paullo altiora quam lata, integra; paraphyses connexae; asci 8-spori; spora in ascis ut in genere mos est biseriales, hyalinae, 11—13-loculares. — Ab affini *T. Eluteriae* differt stromatibus basi minus arcte limitatis, oligocarpicis et intus aliter coloratis et in super thalli et stromatum superficie. — Verr. Cub. 455 pr. p.

15. *Bathelium*.

Bathelium Trev. Syn. gen. Tryp. p. 24 in Flora 1861, Jan. (exclus. syn. Ach.). *Meristosporum* Mass. Esam. Compar. p. 46 (Jan. 1861). — *Bathelium* Ach. Meth. p. 444 primitivum, in *B. mastoideum* Ach. l. c. conditum, idem est ac *Trypethelium* Spreng. & Ach., et species ipsa eadem est ac *Trypethelium* Carolinianum Tuck., stromatibus saepius depauperatis, intus intense flavis. — Quum *Bathelium* Trev. dein et *Meristosporum* Mass. aetate aequalia sint, prius, brevius et jam apud ACHARIUM adhibitum anteposui.

1. *B. gigantesporum* Müll. Arg.; thallus olivaceo-glaucus, laevis, crebre stromatigerus; stromata hemisphaerica, cum thallo concolora, circ. 4 mm. lata, simplicia et vulgo monocarpica aut varie confluentia, intus alba, apice ostiolo depresso fusco-nigro et margine thallino decolorato-albido cincto praedita; perithecia integre nigra, ovoidea, apice non in collum abeuntia; spora in ascis geminae, hyalinae, 200 μ et ultra longae et 58 μ et ultra latae, copiose parenchymaticae, loculi in locellos copiosos cubicos divisi. — Habitus satis convenit cum *B. megaspermum*, sed spora sunt giganteae, in ascis tantum geminae et ambitu amplae, intus multo crebrius divisae. Ad *B. ostendatum* (Krph.) Müll. Arg. Lich. Africae occid. ad 53 etiam accedit, sed verrucae apice minus apertae et spora longe ampliores. — E miscellan. Wrightian. segregatum, in coll. non editum.

2. *B. megaspermum* Trev. Syn. Tryp. p. 24; *Trypethelium megaspermum* Montg. 3^{ème} Cent. n. 93 Crypt. exot. in Ann. Sc. nat. 1843; Nyl. Pyrenoc. p. 72. — Verr. Cub. 184, II, 622.

3. *B. phacomelodes* Müll. Arg.; thallus olivaceo-fuscus, tenuis, laevis; stromata fusco-nigricantia, nano-convexa, irregularia, vulgo oblongata et saepe seriatim confluentia, mono-oligocarpica, simplicia vix $\frac{1}{2}$ mm. lata, intus fusco-obscurata, paullo pallidiora quam in superficie; ostiola nigra, punctiformia, parum distincta; perithecia nigra, integra; nucleus hyalinus; paraphyses connexae; asci oblongato-obovoidei, 8-spori; spora in ascis 2—3-seriales, hyalinae, 26—40 μ longae et 13—15 μ latae, oblongato-ellipsoideae, utrinque late obtusae, 10-loculares, loculi 2-locellati. — Habitu *Trypethelium mastoideum* pauperulum simulans, sed sporis omnino differt et stromata intus non sunt flava. Affine et quidem valde